

PLANILHA DE PREÇOS - UNITÁRIO MÁXIMO

Nº Processo.: 31 / 2017 Modalidade.....: PREGAO PRESENCIAL
Nº Licitação: 2 Tipo Licitação: MENOR PREÇO GLOBAL

Objeto.....: Aquisição de material (braço projetado, cabo PP, coluna simples e semáforo piscante), objetivando atender a manutenção da sinalização de trânsito semafórica do Município, em cumprimento ao art. 21 da Lei Federal n.º 9503/97.

ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade Medida	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
1	BRAÇO PROJETADO 101 MMX4,7M GALV - Braço projetado com 101 mm de diâmetro, 4,7m de projeção, parede 3,75 mm, em aço 1010, galvanizada a fogo após todos processos de solda e dobra.	UNID.	30,0000	1.180,0000	35.400,0000
2	CABO PP 4X1, 5MM 750V	UNID.	4.000,0000	9,2500	37.000,0000
3	COLUNA SIMPLES 114MMX6M GALV - Coluna semafórica, para 1 braço projetado, com 144mm de diâmetro, 6 m de comprimento, parede de 4,25mm em aço 1010, furo de 40 mm para instalação do depetidor de 4 aletas antigiro, galvanizada a fogo após todos os processos de solda e dobra.	UNID.	30,0000	1.577,3333	47.319,9990
4	SEMÁFORO PISCANTE - GF DUPLO 2X200 CONV AM PISCANTE A LED - Pá confeccionada em caixa de alumínio injetado com acabamento em preto fosco. Módulos à led de alta intensidade com no mínimo de 100 led amarelo, polarizados de forma independente, para que a queima de algum led não comprometa o seu funcionamento. Peso 3 kilos.	UNID.	10,0000	1.417,1666	14.171,6660